別記様式（第２条関係）
球磨村ふるさと寄附申込書
　　　　　　年　　月　　日
[bookmark: _GoBack]　球磨村長　松谷　浩一　様

球磨村ふるさと寄附条例に基づく寄附をしたいので、下記のとおり申し込みます。

１．寄附者について
	（フリガナ）
氏　名

	電話

	ＦＡＸ

	住　所
	〒　　　　　 　　　　　　　　　　　　　　　　　都　道　　　　　　　　　　　　　　　市　区
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　府　県　　　　　　　　　　　　　　　町　村

	メールアドレス

	公表
※公表可能な項目については広報紙等で公表する場合があります。
	□公表可
	□氏名
□住所（市区町村まで）
□寄附金額
	□公表不可

	ワンストップ特例申請書
	□希望する　　　　□希望しない

２．寄附金について
	寄附金額
	　　　　　　　　　　　　　　　円

	納入方法

※1つ選択して
ください。
	□納付書による振込み
	申込書の受理後、村が指定する金融機関の納付書を送付します。

	□銀行振込み
	申込書の受理後、振込み先口座番号等を文書にてお知らせします。
振込手数料は寄附者様の負担となりますのであらかじめご了承ください。

	□現金書留
	申込書の受理後、受理した旨のご連絡をいたします。
その後、球磨村復興推進課宛にご送金をお願いいたします。

	□現金持参
	－

	寄附金の使途

※1つ選択して
ください。
	□福祉、少子及び高齢化対策　　□教育、スポーツ活動の充実
□自然環境保全、景観の維持　　□歴史、文化の保存
□産業の振興　　　　　　　　  □令和２年７月豪雨災害からの復旧及び復興
□その他、目的達成のために村長が必要と認める事業

３．返礼品について
	返礼品を希望しますか？
（1度の寄附金額が５千円以上の方のみ）
	□希望する　　　　　□希望しない

	希望する
返礼品
	番号
	　　 　　－
	品名

	番号
	　 　　　－
	品名

	番号
	　 　　　－
	品名

	番号
	　 　　　－
	品名

	番号
	　　　　 －
	品名

　返礼品のお届け先　※寄附者と異なる場合にご記入ください。
	（フリガナ）
氏　名

	電話

	ＦＡＸ

	住　所
	〒　　　　　 　　　　　　　　　　　　　　　　　都　道　　　　　　　　　　　　　　　市　区
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　府　県　　　　　　　　　　　　　　　町　村

※記入された個人情報は、返礼品の配送等ふるさと寄附に関する業務以外には使用いたしません。